海怡寶血小學

   二零二一至二零二二年度圖書科訂閱期刊通告

敬啟者：

本校重視培養同學閲讀課外讀物的興趣及習慣，同時亦鼓勵同學多閲讀不同類型的讀物，藉以擴闊

視野，增廣見聞和提升中英文讀寫能力。故於本學年特挑選了多家適合同學閲讀的期刊供家長及學生訂

購，並已聯絡出版商到校處理同學訂購事宜。詳情如下：

訂購日期： 2021 年 9 月 10 日(星期五)  (無論訂購與否，回條請於 9 月 9 日或以前先交回班主任)

訂購種類： 請參考此通告背頁 (自由訂購)

    家長如欲為  貴子弟訂購刊物，除了要填妥回條交班主任外，亦請填妥不同出版商附件的表格，連

同訂購支票釘好，著 貴子弟於 9 月 10 日(星期五) 帶回校 (支票背後請寫上學生姓名、班別、學號及海

怡寶血小學)，當天將安排出版商於小息時在校內雨天操場處理同學訂購事宜。如不訂購任何期刋，也請

填妥回條交班主任。

  此致

貴家長台鑒

                                                             校長

                       謹啟

二零二一年九月七日                                                     黃德才

通告<五十一>

回  條

敬覆者：

    □本人知悉訂閱期刊通告內容，並不訂購有關刋物。

    □本人知悉訂閱期刊通告內容，並訂購 * (  紅蘋果 / 白羚羊 / 小小紅蘋果 /  STORY BOX  /

      ADVENTURE BOX  /  DISCOVERY BOX  /  雙語組合 / 木棉樹 / 兒童的科學 / 良友之聲 /

      樂鋒報 / 公教報 / 喜樂少年 / 資優數學與科技  )。

此覆

海怡寶血小學校長

學生姓名：_______________________(          )           家長簽署：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

班    別：_______________________                      日  期：二零二一年九月     日

*請 / 圈出適用者                                                                  請將<回條>交回班主任

通告<五十一>

刊物名稱 特點 價錢 期數 週期 適合程度

紅蘋果 培養兒童多元智能發展刊物

(中文雜誌)

$465 10 月刊 1 - 4 年級

白羚羊 $465 10 月刊 5 - 6 年級

小小紅蘋果 $465 10 月刊 1 - 2 年級

STORY BOX

ADVENTURE BOX

DISCOVERY BOX

培養兒童多元智能發展刊物

(英文雜誌)

$590 10 月刊 1 - 2 年級

$590 10 月刊 1 - 4 年級

$590 10 月刊 4 - 6 年級

小小紅蘋果 + STORY BOX

雙語組合

$1025 10+10 月刊 1 - 2 年級

紅蘋果 + ADVENTURE BOX $1025 10+10 月刊 1 - 4 年級

白羚羊 + DISCOVERY BOX $1025 10+10 月刊 5 - 6 年級

木棉樹 兒童文學童書(3+2)禮包

兒童文學童書(6+4)禮包

$98 5 本 圖書 1 - 6 年級

$188 10 本 圖書 1 - 6 年級

兒童的科學 培養兒童對科學興趣(普通版) $230 10 月刊

3 - 6 年級 培養兒童對科學興趣(教材版) $748 10 月刊

培養兒童對科學興趣(教材版) $899 12 月刊

良友之聲 陪伴兒童健康快樂地成長 $280 10 月刊 1 - 3 年級

樂鋒報 $280 10 月刊 4 - 6 年級

良友之聲 + 樂鋒報 $490 10+10 月刊 1 - 6 年級

公教報 宗教資訊及培育信仰 $210 36 期刊 4 - 6 年級

喜樂少年(個人訂閲) $280 36 週報 1 - 6 年級

資優數學與科技 數學與科技雜誌 $200 6 期刊 3 - 6 年級

$400 12 期刊 3 - 6 年級

(上列刊物支票抬頭請參閱訂購表格)

(以上刊物屬自由訂購)